

**Thor Ice ApS**  
Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 67 63 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

---

Thorsteinn Ingi Viglundsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thor Ice ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 67 63 08
	Stiftet: 21. januar 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorsteinn Ingi Viglundsson, Island
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er produktionsudvikling og konsulentarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 560.129 kr. mod 18.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.454 kr. mod -42.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>560.129</b>	<b>18.254</b>
1 Personaleomkostninger	0	-37.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>560.129</b>	<b>-19.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.169	-13.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>554.960</b>	<b>-32.982</b>
Skat af årets resultat	-110.506	-9.656
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>444.454</b>	<b>-42.638</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>444.454</b>	<b>-42.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	444.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.454</b>	<b>-42.638</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.649.268	301.764
Andre tilgodehavender	148.579	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.847</u>	<u>301.764</u>
Likvide beholdninger	<u>7.551</u>	<u>1.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.805.398</u></b>	<b><u>303.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.805.398</u></b>	<b><u>303.181</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	490.841	46.386
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>615.841</u></b>	<b><u>171.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	451	194
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.126	117.904
	Selskabsskat	110.506	0
	Anden gæld	916.474	13.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.557</u>	<u>131.795</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.189.557</u></b>	<b><u>131.795</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.805.398</u></b>	<b><u>303.181</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	<b>0</b>	<b>37.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	46.387	90.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>444.454</u>	<u>-44.299</u>
	<b>490.841</b>	<b>46.386</b>
